[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

20.11.2018г.                                                                                                                     № 40
г.Кремёнки

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

С целью эффективной организации работы  городской Думы городского поселения «Город Кременки», городская Дума городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:

Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
2. Утвердить следующий персональный состав рабочих комиссий:

1. Комиссия по подготовке муниципальных правовых актов,  изменений и дополнений в Устав,
социальной политике, культуре, спорту и молодёжной политике

Председатель: Карпенко К.П.
Члены комиссии:  - Бабич Н.В.
                                -Фураев Д.А.

  -Черепова В.В.

  -Гусев С.Н.

  -Кайзер С.Н.

  -Лялина И.С.

2. Комиссия по бюджету, экономической политике, финансам и налогам.

Председатель: Артемьева М.Ю.
Члены комиссии:  -Гусев С.Н.
                               -Ларешина О.А.

  -Логинов Г.Л.

  -Лялина И.С.

  -Фёдорова Е.Ф.

  -Фураев Д.А.

3. Комиссия по ЖКХ, благоустройству, безопасности и правоохранительной
     деятельности.

Председатель: Гусев С.Н.
Члены комиссии: -Артемьева М.Ю.
                               -Кайзер С.А.

 -Ларешина О.А.
 -Логинов Г.Л.
 -Уткина Т.Х.
4.  Комиссия по контролю депутатской этики.
Председатель: Лялина И.С.
Члены комиссии: -Неманова Е.А

                              -Уткина Т.Х
                              -Черепова В.В..
5. Комиссия по здравоохранению и образованию
Председатель: Неманова Е.А..

Члены комиссии: -Артемьева М.Ю.

-Ларешина О.А.
-Логинов Г.Л.

-Уткина Т.Х.
            -Фураев Д.А.
                        -Черепова В.В.
Глава городского поселения

 «Город Кременки»                                                                                         К.П. Карпенко
О внесении изменений в Решение ГД ГП "Город Кремёнки" №6 от 06.10.2015г. «О формировании рабочих комиссий городской Думы».